Prefeito Municipal.  

Flores da Cunha/RS 

Excelentíssimo Senhor Prefeito: 

Para verificação e providências, apresentamos os demonstrativos referentes a 

Imposto de Renda Retido na Fonte relativos ao período de junho/2024, cujo somatório de 

R$10.885,38 (dez mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta e oito centavos) deverá ser 

descontado da parcela a ser repassada à Câmara de Vereadores no mês de junho/2024. 

Assim, o valor líquido do duodécimo será de R$205.780,62 (duzentos e cinco mil, 

setecentos e oitenta reais e sessenta e dois centavos).  

Pessoa Física – Funcionários: 

Servidor N° empenho Data Valor Retido 

Folha de pagamento vereadores 06/2024 188/2024 28/06/2024 R$ 3.563,06 

Folha de pagamento efetivos 06/2024 192/2024 28/06/2024 R$ 1.280,20